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VZC Deel 2 
Amsterdam, 15-11-2015

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
15-11-2015 - 15:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
15-11-2015 - 15:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Het Y 1 Het Y 4:29.62 4:20.56
Martijn ten Brink 00 1:07.71 Sven Elfferich 01
Emiel van Arkel 01 Eli Wairata 00

2. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 4:25.82 4:47.21
Bram Daalman 03 1:08.75 Lucas Muntinga 03
Mitch Kolkman 02 Ruben de Vriend 03

3. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 5:38.81 5:11.00
Christiaan Koster 02 1:21.52 Sten de Boer 00
Jules van Waveren 02 Ian Pennekamp 01

Programmanr. 3 4 x 50m vrije slag Mix meisjes Jun. 1 e.l., jongens Min.6 e.l.
15-11-2015 - 15:05 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Het Y 1 Het Y 2:28.99 2:25.95
Hero van Zanten 04 37.10 Merlin Belmon 04
Leonoor Pernot 04 Benthe Voss 04

2. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 2:34.19 2:34.40
Olav Pennekamp 05 40.07 Julian Prummel 05
Famke Irvine 05 Caroline Bos 04

3. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 2:56.91 2:54.79
jan van dreumel 06 43.43 Martijn Petit 05
Marit Geijteman 04 Femke Buijs 04

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Femke Lourens ZV Haerlem 5:28.94 199108288 4:29.81 1:13.47 4:29.81
2. Chantal Beijer ZV Haerlem 5:37.01 199700884 5:45.14 1:19.09 5:45.14

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Alice Bravo Het Y 2:33.12 198705346 2:33.00 33.23 2:33.00
2. Evelien Sohl Het Y 2:30.94 198603346 2:33.52 32.74 2:33.52
3. Anne Veen De Otters Het Gooi 2:56.83 199702714 3:01.78 41.09 3:01.78
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VZC Deel 2 
Amsterdam, 15-11-2015

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ferry Weertman De Otters Het Gooi 1:01.77 199201461 56.74 27.09 56.74
2. Floor Verhaar De Otters Het Gooi 1:00.00 199004603 59.70 27.33 59.70
3. Marc Evers ZV Haerlem NT 199107425 59.75 27.79 59.75
4. Chris van Vliet ZV Haerlem NT 199102425 1:01.73 28.69 1:01.73
5. Jarno Weertman De Otters Het Gooi 1:03.00 199003231 1:03.73 29.62 1:03.73
6. Damian Martens Het Y 1:04.89 199701095 1:04.41 30.35 1:04.41
7. Frans Bijl Het Y 1:05.48 199401319 1:05.59 30.50 1:05.59
8. Stan Blok ZV Haerlem 1:04.08 199700569 1:07.90 29.37 1:07.90
9. Fergil Hesterman Het Y 1:09.10 199300187 1:09.96 31.87 1:09.96

10. Klaas van Beek ZV Haerlem 1:07.48 198805941 1:13.60 33.40 1:13.60
11. Bradley Martens Het Y 1:12.18 199400185 1:15.68 33.45 1:15.68

AFGEM Roland Beekes De Otters Het Gooi 1:05.00 199103649

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
15-11-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 1:16.96 199906400 1:14.51 34.69 1:14.51
2. Jose Bijl Het Y 1:20.27 200100948 1:18.49 37.27 1:18.49
3. Amber Bellaart Het Y 1:27.17 200101260 1:26.21 40.27 1:26.21
4. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:27.05 199904682 1:29.30 41.94 1:29.30
5. Florianne Bultje ZV Haerlem 1:29.74 199804342 1:29.84 42.11 1:29.84
6. Charlotte Diemel De Otters Het Gooi NT 200205574 1:35.08 43.52 1:35.08
7. Emina Voss De Otters Het Gooi 1:53.33 200204206 1:45.39 49.91 1:45.39
8. Nienke Pennekamp De Otters Het Gooi 1:57.42 200303884 1:57.71 54.65 1:57.71

DIS Amber Kalkhoven De Otters Het Gooi NT 200303140
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Yke Mourits ZV Haerlem 1:23.03 199903628
AFGEM Lotte Hendriks De Otters Het Gooi 1:37.77 199804074
AFGEM Eva Renkema De Otters Het Gooi 1:47.54 200205576

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 4:28.49 199800719 4:33.99 1:03.03 2:12.49 3:23.08 4:33.99

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sven Elfferich Het Y 2:16.77 200100529 2:18.24 32.45 1:07.56 1:43.76 2:18.24
2. Emiel van Arkel Het Y 2:26.29 200103937 2:26.39 33.72 1:11.79 1:49.63 2:26.39
3. Bas Mafait De Otters Het Gooi 2:34.80 199905161 2:33.16 33.61 1:13.15 1:54.18 2:33.16
4. Ian Pennekamp De Otters Het Gooi 2:28.49 200103485 2:34.11 35.47 1:15.29 1:54.85 2:34.11
5. Sten de Boer De Otters Het Gooi 2:54.27 200002517 2:49.84 37.04 1:19.70 2:05.05 2:49.84
6. Björn van den Barselaar De Otters Het Gooi NT 200104815 3:00.35 37.94 1:21.71 2:11.30 3:00.35

AFGEM Imad Ben Yerrou Het Y 2:38.57 199805639
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VZC Deel 2 
Amsterdam, 15-11-2015

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Emma van Zanten Het Y 2:40.50 200101260 2:33.12 2:33.12
2. Hester Blom Het Y 2:35.26 200100974 2:35.64 2:35.64
3. Deveny Stijnman ZV Haerlem 2:41.60 200003720 2:41.05 2:41.05
4. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 2:44.38 200102892 2:42.47 2:42.47
5. Sofie de Vriend ZV Haerlem 2:58.79 200102786 2:57.26 2:57.26
6. Jana Vermeulen Het Y 3:02.27 200004716 2:59.22 2:59.22
7. Joke Wiersma De Otters Het Gooi 3:03.85 200101808 3:01.77 3:01.77

DIS Maartje Slop De Otters Het Gooi 3:06.97 200106036
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
15-11-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:11.54 200001391 1:03.04 29.12 1:03.04
2. Eli Wairata Het Y 1:06.56 200002691 1:05.54 30.58 1:05.54
3. Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:20.51 200201211 1:20.37 36.61 1:20.37

AFGEM Joris Noorderbos ZV Haerlem 1:37.56 200203431

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aphrodite Cival Het Y 39.45 200103252 40.01
2. Britt Jansen ZV Haerlem 42.46 199500526 43.15
3. Hannah Rosingh Het Y 41.06 199700342 43.29
4. Anne Veen De Otters Het Gooi 46.27 199702714 43.94
5. Eva Befort Het Y 53.50 200304698 48.58
6. Lieke Konings De Otters Het Gooi NT 200205756 51.04
7. Jacqueline Veerman De Otters Het Gooi 53.80 200304720 51.30
8. Maaike Borman Het Y 56.29 200303936 53.90

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ferry Weertman De Otters Het Gooi 1:58.54 199201461 1:49.75 25.93 54.11 1:22.02 1:49.75
2. Marc Evers ZV Haerlem 1:59.35 199107425 2:02.57 28.04 59.78 1:31.34 2:02.57
3. Klaas van Beek ZV Haerlem 2:01.88 198805941 2:05.19 28.23 1:00.11 1:33.10 2:05.19
4. Damian Martens Het Y 2:04.54 199701095 2:06.33 28.12 1:00.90 1:33.63 2:06.33
5. Roy van der Woude ZV Haerlem 2:09.13 199700579 2:07.73 28.47 1:00.82 1:34.02 2:07.73
6. Jarno Weertman De Otters Het Gooi 2:10.00 199003231 2:08.08 28.98 1:02.54 1:36.30 2:08.08
7. Arjan Bellaart Het Y 2:09.54 196900079 2:09.17 29.19 1:02.05 1:35.16 2:09.17
8. Fergil Hesterman Het Y 2:09.30 199300187 2:10.27 29.90 1:03.31 1:37.30 2:10.27
9. Robbert Jan Bree De Otters Het Gooi 2:07.37 199100283 2:10.61 28.67 1:01.42 1:36.88 2:10.61

10. Frans Bijl Het Y 2:08.89 199401319 2:11.64 29.86 1:02.96 1:37.36 2:11.64
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VZC Deel 2 
Amsterdam, 15-11-2015

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
15-11-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Renske Dutilh Het Y 2:55.14 200201188 2:50.45 39.79 2:50.45
2. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 2:52.14 200201554 2:50.66 39.94 2:50.66
3. Emma Plus Het Y 3:04.92 200203114 2:56.81 41.16 2:56.81
4. Jess Rijsdijk De Otters Het Gooi 3:14.82 200300526 3:09.95 42.13 3:09.95
5. Xena Gijzen ZV Haerlem 3:20.24 200200776 3:10.08 43.62 3:10.08
6. Daphne Peters ZV Haerlem 3:09.09 200201056 3:10.17 43.11 3:10.17
7. Milou Lang Het Y 3:11.67 200301946 3:11.78 47.62 3:11.78
8. Zofia Sens Het Y 3:16.49 200202748 3:13.50 48.18 3:13.50
9. bente tops ZV Haerlem NT 200203220 3:21.95 45.78 3:21.95

10. Sarah Brouwer De Otters Het Gooi 3:25.19 200301498 3:32.40 50.71 3:32.40

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
15-11-2015 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bram Daalman ZV Haerlem 1:09.09 200300629 1:07.99 32.87 1:07.99
2. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:09.66 200300981 1:10.29 33.21 1:10.29
3. Lode Vermeulen Het Y 1:19.95 200201339 1:13.69 34.90 1:13.69
4. Lucas Muntinga ZV Haerlem 1:20.94 200300123 1:18.91 37.24 1:18.91
5. Christiaan Koster De Otters Het Gooi 1:26.30 200201099 1:19.15 37.49 1:19.15
6. Annan Doyer Het Y 1:36.82 200303955 1:20.48 37.57 1:20.48
7. Jules van Waveren De Otters Het Gooi 1:33.10 200201081 1:20.65 38.81 1:20.65

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
15-11-2015 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Caroline Bos De Otters Het Gooi 1:27.60 200400278 1:26.85 1:26.85
2. Marit Geijteman ZV Haerlem 1:42.23 200401124 1:28.25 1:28.25
3. Leonoor Pernot Het Y 1:36.79 200400782 1:33.56 1:33.56
4. Benthe Voss Het Y NT 200404182 1:37.79 1:37.79
5. Ciara Pepper Het Y 1:41.34 200501806 1:40.98 1:40.98
6. Hiba Aboulas Het Y 1:43.04 200600870 1:46.07 1:46.07
7. Femke Buijs ZV Haerlem NT 200403782 1:52.48 1:52.48

DIS Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:45.48 200501724
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 4,5,6
15-11-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merlin Belmon Het Y 46.17 200403191 45.26
2. Ray Bonnet Het Y 50.67 200500317 49.09
3. Hero van Zanten Het Y 50.65 200400681 49.60
4. Martijn Petit ZV Haerlem 52.14 200501173 50.59
5. Doede Koomans Het Y 57.07 200500943 53.54
6. Julian Prummel De Otters Het Gooi 58.79 200501731 55.32
7. Olav Pennekamp De Otters Het Gooi 52.44 200501175 56.94
8. jan van dreumel ZV Haerlem 1:02.12 200600167 57.26

DIS Lucas Meulemans Het Y 54.08 200402399
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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VZC Deel 2 
Amsterdam, 15-11-2015

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Alice Bravo Het Y 2:12.39 198705346 2:12.48 31.20 1:05.32 1:39.51 2:12.48
2. Evelien Sohl Het Y 2:16.92 198603346 2:17.92 31.39 1:05.75 1:41.83 2:17.92
3. Femke Lourens ZV Haerlem 2:22.03 199108288 2:20.84 32.57 1:07.65 1:43.87 2:20.84
4. Britt Jansen ZV Haerlem 2:27.44 199500526 2:29.06 33.30 1:11.94 1:50.70 2:29.06
5. Inge Koopman ZV Haerlem 2:32.05 199303382 2:30.65 34.81 1:13.15 1:52.50 2:30.65
6. Cynthia Noordermeer Het Y 2:33.15 197000358 2:31.18 35.73 1:14.11 1:52.91 2:31.18
7. Anne Veen De Otters Het Gooi 2:29.64 199702714 2:35.59 35.27 1:14.59 1:55.50 2:35.59
8. Ilse Traksel ZV Haerlem 2:33.87 198804326 2:44.96 35.42 1:15.92 1:59.79 2:44.96

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ferry Weertman De Otters Het Gooi 32.17 199201461 30.32
2. Marc Evers ZV Haerlem NT 199107425 31.61
3. Roy van der Woude ZV Haerlem 32.63 199700579 31.94
4. Stan Blok ZV Haerlem 33.48 199700569 32.57
5. Roland Beekes De Otters Het Gooi 34.00 199103649 32.66
6. Robbert Jan Bree De Otters Het Gooi 33.17 199100283 33.43
7. Jeroen de Haan Het Y 33.45 199106609 33.89
8. Klaas van Beek ZV Haerlem 34.03 198805941 34.82
9. Timo van der Veen Het Y 35.00 199104133 36.08

10. Fred Smink Het Y 36.00 199104519 37.37
11. Bradley Martens Het Y 36.38 199400185 40.04

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Dames Senioren 2 en later
15-11-2015 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Naomi Schotvanger ZV Haerlem NT 199906400 4:44.16 1:05.39 2:17.78 3:32.05 4:44.16
2. Florianne Bultje ZV Haerlem 5:33.58 199804342 5:27.06 1:15.58 2:38.11 4:03.16 5:27.06
3. Japke Kolkman ZV Haerlem NT 199904682 5:54.83 1:22.98 2:55.09 4:26.71 5:54.83

AFGEM Yke Mourits ZV Haerlem 5:22.20 199903628

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
15-11-2015 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jose Bijl Het Y 2:30.13 200100948 2:23.89 33.35 1:10.12 1:47.74 2:23.89
2. Amber Bellaart Het Y 2:31.99 200101260 2:24.62 33.35 1:11.47 1:29.46 2:24.62
3. Amber Kalkhoven De Otters Het Gooi 2:58.36 200303140 2:57.68 39.60 1:26.37 2:14.11 2:57.68
4. Charlotte Diemel De Otters Het Gooi 3:01.72 200205574 3:08.96 41.06 1:28.72 2:19.04 3:08.96
5. Nienke Pennekamp De Otters Het Gooi NT 200303884 3:26.54 44.85 1:38.61 2:33.66 3:26.54

AFGEM Lotte Hendriks De Otters Het Gooi 2:27.78 199804074
AFGEM Eva Renkema De Otters Het Gooi NT 200205576
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Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 1:15.58 199800719 1:15.98 35.49 1:15.98
2. Bas Mafait De Otters Het Gooi 1:29.45 199905161 1:26.21 40.49 1:26.21
3. Sven Elfferich Het Y 1:29.63 200100529 1:32.81 43.66 1:32.81
4. Emiel van Arkel Het Y 1:40.07 200103937 1:35.24 45.38 1:35.24
5. Björn van den Barselaar De Otters Het Gooi 2:14.19 200104815 1:46.35 50.36 1:46.35
6. Sten de Boer De Otters Het Gooi 1:44.49 200002517 1:47.01 50.04 1:47.01

AFGEM Imad Ben Yerrou Het Y 1:32.24 199805639

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 1:21.02 200102892 1:13.96 34.71 1:13.96
2. Deveny Stijnman ZV Haerlem 1:19.24 200003720 1:17.17 35.07 1:17.17
3. Hester Blom Het Y 1:17.91 200100974 1:17.68 35.15 1:17.68
4. Emma van Zanten Het Y 1:24.60 200101260 1:19.15 37.13 1:19.15
5. Jana Vermeulen Het Y 1:22.26 200004716 1:24.68 39.42 1:24.68
6. Maartje Slop De Otters Het Gooi NT 200106036 1:24.75 39.04 1:24.75
7. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:38.58 200102786 1:33.83 39.09 1:33.83

Programmanr. 25 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
15-11-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:24.90 200001391 2:19.37 2:19.37
2. Eli Wairata Het Y 2:38.84 200002691 2:36.63 2:36.63
3. Martijn ten Brink Het Y 2:58.71 200002375 2:47.19 2:47.19
4. Ian Pennekamp De Otters Het Gooi 2:53.86 200103485 2:54.65 2:54.65
5. Mitch Kolkman ZV Haerlem 2:58.04 200201211 3:02.49 3:02.49

AFGEM Joris Noorderbos ZV Haerlem 2:52.58 200203431

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
15-11-2015 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alice Bravo Het Y 1:08.75 198705346 1:10.78 33.82 1:10.78
2. Evelien Sohl Het Y 1:09.53 198603346 1:11.54 33.50 1:11.54
3. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:14.56 199700884 1:13.75 34.44 1:13.75
4. Inge Koopman ZV Haerlem 1:15.62 199303382 1:20.80 35.20 1:20.80
5. Hannah Rosingh Het Y 1:25.69 199700342 1:24.53 37.70 1:24.53
6. Cynthia Noordermeer Het Y 1:24.63 197000358 1:26.08 40.29 1:26.08
7. Ilse Traksel ZV Haerlem 1:28.09 198804326 1:35.19 42.31 1:35.19



Splash Meet Manager 11, 11.36963 Registered to Het Y 15-11-2015 18:01 - pagina 7

VZC Deel 2 
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Programmanr. 28 Heren, 400m wisselslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Marc Evers ZV Haerlem 4:40.96 199107425 4:40.68 1:03.12 4:40.68
2. Stan Blok ZV Haerlem 5:08.18 199700569 5:23.14 1:11.59 5:23.14
3. Chris van Vliet ZV Haerlem NT 199102425 5:33.21 1:09.21 5:33.21

Programmanr. 29 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ferry Weertman De Otters Het Gooi 2:15.77 199201461 2:08.66 28.06 2:08.66
2. Floor Verhaar De Otters Het Gooi 2:16.22 199004603 2:25.56 28.03 2:25.56
3. Frans Bijl Het Y 2:21.80 199401319 2:27.53 30.71 2:27.53
4. Robbert Jan Bree De Otters Het Gooi 2:22.51 199100283 2:29.60 29.78 2:29.60
5. Arjan Bellaart Het Y 2:26.58 196900079 2:29.68 31.08 2:29.68
6. Fergil Hesterman Het Y 2:33.56 199300187 2:33.44 32.53 2:33.44
7. Timo van der Veen Het Y 2:32.00 199104133 2:34.13 32.85 2:34.13

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
15-11-2015 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Renske Dutilh Het Y 1:08.10 200201188 1:07.35 32.88 1:07.35
2. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:09.78 200201554 1:12.49 35.02 1:12.49
3. Emma Plus Het Y 1:14.96 200203114 1:13.00 35.45 1:13.00
4. Milou Lang Het Y 1:18.89 200301946 1:16.56 36.99 1:16.56
5. Daphne Peters ZV Haerlem 1:17.00 200201056 1:17.33 36.53 1:17.33
6. Zofia Sens Het Y 1:20.88 200202748 1:17.68 37.04 1:17.68
7. Jess Rijsdijk De Otters Het Gooi 1:19.38 200300526 1:18.66 36.83 1:18.66
8. bente tops ZV Haerlem 1:27.78 200203220 1:21.79 39.23 1:21.79
9. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:20.16 200200776 1:23.79 38.75 1:23.79

10. Eva Befort Het Y 1:29.78 200304698 1:25.77 39.06 1:25.77
11. Maaike Borman Het Y 1:29.44 200303936 1:26.42 39.92 1:26.42
12. Sarah Brouwer De Otters Het Gooi 1:28.58 200301498 1:27.61 39.55 1:27.61
13. Jacqueline Veerman De Otters Het Gooi NT 200304720 1:29.11 42.42 1:29.11
14. Emina Voss De Otters Het Gooi 1:41.05 200204206 1:33.11 45.20 1:33.11
15. Lieke Konings De Otters Het Gooi NT 200205756 1:45.38 49.17 1:45.38

Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
15-11-2015 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:56.05 200300981 2:52.28 39.23 2:52.28
2. Lode Vermeulen Het Y 2:57.52 200201339 2:56.35 41.42 2:56.35
3. Bram Daalman ZV Haerlem 3:09.19 200300629 2:56.98 37.57 2:56.98
4. Lucas Muntinga ZV Haerlem 3:18.53 200300123 3:17.41 47.84 3:17.41
5. Jules van Waveren De Otters Het Gooi 3:33.06 200201081 3:31.53 51.57 3:31.53

DIS Christiaan Koster De Otters Het Gooi 3:49.14 200201099
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 32 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
15-11-2015 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Caroline Bos De Otters Het Gooi 43.67 200400278 46.26
2. Benthe Voss Het Y 47.50 200404182 46.99
3. Leonoor Pernot Het Y 50.40 200400782 48.10
4. Marit Geijteman ZV Haerlem 49.64 200401124 48.44
5. Hiba Aboulas Het Y 51.41 200600870 49.61
6. Famke Irvine De Otters Het Gooi 53.83 200501724 53.57
7. Femke Buijs ZV Haerlem 54.55 200403782 56.02

DIS Ciara Pepper Het Y NT 200501806
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4,5,6
15-11-2015 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Merlin Belmon Het Y 1:34.63 200403191 1:28.25 1:28.25
2. Hero van Zanten Het Y 1:32.82 200400681 1:28.52 1:28.52
3. Lucas Meulemans Het Y 1:34.41 200402399 1:32.49 1:32.49
4. Doede Koomans Het Y 1:47.34 200500943 1:41.25 1:41.25
5. Ray Bonnet Het Y 1:42.16 200500317 1:43.81 1:43.81
6. Julian Prummel De Otters Het Gooi NT 200501731 1:44.88 1:44.88
7. Olav Pennekamp De Otters Het Gooi 1:54.94 200501175 1:49.47 1:49.47
8. jan van dreumel ZV Haerlem 1:57.22 200600167 1:56.00 1:56.00
9. Martijn Petit ZV Haerlem 2:15.10 200501173 2:06.71 2:06.71

10. Josh Renkema De Otters Het Gooi 2:53.00 200402537 2:34.66 2:34.66

Programmanr. 34 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 17:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Het Y 1 Het Y 4:15.60 4:15.78
Alice Bravo 87 1:01.53 Hester Blom 01
Jana Vermeulen 00 Evelien Sohl 86

2. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 4:23.11 4:25.64
Chantal Beijer 97 1:05.18 Inge Koopman 93
Britt Jansen 95 Naomi Schotvanger 99

3. Het Y 2 Het Y 4:29.60 4:26.21
Emma van Zanten 01 1:05.23 Jose Bijl 01
Amber Bellaart 01 Renske Dutilh 02

4. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 4:37.58 4:40.64
Joke Wiersma 01 1:12.67 Eva van den Adel 01
Anne Veen 97 Fleur Dijkhuizen 02

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 18:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 4:08.12 4:09.60
Roy van der Woude 97 1:05.22 Marc Evers 91
Nick van der Woude 00 Klaas van Beek 88

2. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 4:08.65 4:10.49
Ferry Weertman 92 59.62 Floor Verhaar 90
Robbert Jan Bree 91 Jarno Weertman 90

3. Het Y 1 Het Y 4:24.95 4:27.38
Arjan Bellaart 69 1:08.24 Frans Bijl 94
Jeroen de Haan 91 Damian Martens 97

4. Het Y 2 Het Y 4:32.51 4:44.95
Fred Smink 91 1:15.90 Eli Wairata 00
Timo van der Veen 91 Fergil Hesterman 93
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Programmanr. 109 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 15:40 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Heren Senioren Open

1. Colin Degenaars ZV Haerlem 2:33.97 199505951 2:30.79 31.07 1:09.86 1:50.66 2:30.79

Programmanr. 118 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 16:30 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Junioren 4 en later

1. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:02.72 200402537 1:01.58

Heren Senioren Open

1. Colin Degenaars ZV Haerlem 29.95 199505951 30.32

Programmanr. 132 Heren, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
15-11-2015 - 17:45 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Colin Degenaars ZV Haerlem 38.48 199505951 38.33

Programmanr. 209 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 15:45 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Dames Senioren Open

AFGEM Cleo Keijzer ZV Haerlem 3:09.07 199804524

Programmanr. 218 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 16:35 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Cleo Keijzer ZV Haerlem 37.11 199804524

Programmanr. 232 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 17:45 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Cleo Keijzer ZV Haerlem 56.77 199804524


